
На основу члана 265. и члана 237. став 1. тачка 3) Закона о ваздушном 

саобраћају („Службени гласник РС”, бр.73/10 и 57/11),  

Управни одбор Директората цивилног ваздухопловства Републике Србије 

доноси 

 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О 

УСПОСТАВЉАЊУ СИСТЕМА БЕЗБЕДНОСНИХ 

ГАРАНЦИЈА ЗА РАЧУНАРСКЕ ПРОГРАМЕ ПРУЖАЛАЦА УСЛУГА У 

ВАЗДУШНОМ САОБРАЋАЈУ 
 

Члан 1.  

У Правилнику о успостављању система безбедносних гаранција за 

рачунарске програме пружалаца услуга у ваздушном саобраћају („Службени 

гласник РС“, број 2/11), у члану 2. став 1. тачка се замењује запетом и додају се 

речи: 

„измењена и допуњена Спроведбеном уредбом Комисије (ЕУ) бр. 1035/2011 

од 17. октобра 2011. године којом се утврђују заједнички захтеви за пружање 

услуга у ваздушној пловидби и којом се мења и допуњава Уредба (ЕЗ) бр. 482/2008 

и Уредба (ЕУ) бр. 691/2010”. 

 

Члан 2. 

 У  Прилогу, у члану 4. став 5. позивање на „Уредбу (ЕЗ) бр. 2096/2005” 

замењује се позивањем на „Спроведбену уредбу Комисије (ЕЗ) бр. 1035/2011”.  

 

Члан 3. 

 

У  Прилогу, члан 6. брише се. 

 

Члан 4. 

 

У Прилогу, Анекс I, у тач. 1. и 2, позивање на „Уредбу (ЕЗ) бр. 2096/2005” 

замењује се позивањем на „Спроведбену уредбу Комисије (ЕЗ) бр. 1035/2011”. 

  

Члан 5. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

Бр. 1/0-01-0002/2012-0011 

У Београду, 04. маја 2012. године 

 

Управни одбор 

 

            Председник 

 

 

Милутин Мркоњић 


